
Pos.

cl. BEARS
1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18

Rennen nicht beendet
NF
NS

vint. BEARS
1
2
3
4
5
6
7
8

Rennen nicht beendet
NF
NS

St.Nr.

548
508
581
546
534
571
528
562
567
550
585
525
536
574
511
569
547
537

559
507

543
565
549
566
580
538
561
591

576
577

Name

Manfred Sieg
Bernd Walter
Harald Müller
Hartmut Fiedler
Stefan Nerge
Robert Bohmhauer
Arend Hegeler
Andreas Tappe
Michael Schenk
Ted Haanappel
Jan Wellßow-Gollan
Michael Hoheisel
Norbert Dalmühle
Rainer Seidel
Lars Lindenberg
Rebecca Kleefoot
Peter Grüther
Joachim Dubbert

Ivano Salogni
Eckhard Struck

Hans-Peter Mevs
Cord Warneke
Cordula Claußen
Thorsten Wulff
Ingo Margelowsky
Andreas Kahl
Ulla Baumann
Dr. Falk Wolf

Werner Kaiser
Gerd Pfannmüller

Team

Capelli Belli

Il Ruggito del Cervo

Fiedlers Fishtown TRIbunal

Elbufer-Racing

Capelli - Belli

Scuderia A.C.R.

Jürgensen Motors

Twinracer

Dalmühle Motorradteile

Jürgensen Motors

Fiedlers Fishtown TRIbunal

Dalmühle Motorradteile

Capelli Belli

Scuderia ACR

Jürgensen Motors

Motorradfreunde Lauterhofen

Pfannmüller Corse

Nat

GER

GER

GER

GER

GER

GER

GER

GER

GER

NED

GER

GER

GER

GER

GER

GER

GER

GER

SUI

GER

GER

GER

GER

GER

GER

GER

GER

GER

GER

GER

Klasse

cl. BEARS

cl. BEARS

cl. BEARS

cl. BEARS

cl. BEARS

cl. BEARS

cl. BEARS

cl. BEARS

cl. BEARS

cl. BEARS

cl. BEARS

cl. BEARS

cl. BEARS

cl. BEARS

cl. BEARS

cl. BEARS

cl. BEARS

cl. BEARS

cl. BEARS

cl. BEARS

vint. BEARS

vint. BEARS

vint. BEARS

vint. BEARS

vint. BEARS

vint. BEARS

vint. BEARS

vint. BEARS

vint. BEARS

vint. BEARS

Runden

10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
9
9
9

7

10
10
10
9
9
9
9
8

1

Gesamtzeit

18:02.426
18:23.288
18:24.939
18:26.918
18:27.288
18:38.156
18:40.558
18:41.641
18:45.380
18:46.718
18:54.988
19:04.705
19:22.401
19:38.251
19:40.740
18:14.594
18:22.715
18:26.642

14:23.550

18:42.752
19:41.903
19:55.712
18:05.393
18:06.933
18:49.062
19:32.803
18:12.656

2:50.401

Diff.

20.862

22.513

24.492

24.862

35.730

38.132

39.215

42.954

44.292

52.562

1:02.279

1:19.975

1:35.825

1:38.314

1 Runde

1 Runde

1 Runde

NF

NS

59.151

1:12.960

1 Runde

1 Runde

1 Runde

1 Runde

2 Runden

NF

NS

Abstand

20.862

1.651

1.979

0.370

10.868

2.402

1.083

3.739

1.338

8.270

9.717

17.696

15.850

2.489

1 Runde

8.121

3.927

59.151

13.809

1 Runde

1.540

42.129

43.741

1 Runde

Beste Zeit.

1:45.687

1:48.901

1:48.417

1:48.537

1:48.753

1:48.730

1:48.954

1:49.932

1:50.542

1:49.894

1:52.295

1:52.492

1:54.798

1:55.104

1:55.861

1:56.004

1:59.570

1:59.956

1:59.827

1:49.924

1:55.816

1:57.799

1:58.590

1:58.517

2:03.278

2:07.597

2:12.971

Motorrad

BMW R 65 BCD

Guzzi

Ducati 900 SS

Yamaha Tr1

Moto Guzzi LM

Ducati TT1

Baumgarten Guzzi

Moto Guzzi LM

LM 4

Moto Guzzi  V 50

Ducati Pantah 750

Ducati 750 Sport

Moto Guzzi G3 851

Yamaha TR 1

Ducati 750 TT

Yamaha Tr1

Guzzi 950

Moto Guzzi LM 2

Moto Guzzi LM

Moto Guzzi LM

Ducati Pantah 500

Velocette Venom

Yamaha SR 500

Ducati Pantah 500

Ducati 450

Ducati Pantah 500

Moto Guzzi V 50 Monza

Ducati 450

Ducati Weka 500

Seeley Ducati 350

Nach Runden sortiert

Vorsprung

20.862

Durchnitts Geschwindigkeit

122,924

Beste Rundenzeit

1:45.687

Beste Geschw.

125,896

Beste Runde von

548 - Manfred Sieg

Gedruckt: 22.6.2013 17:03:17

Zeitnahme/timekeeping Torsten Thieme D/GER

Rennleiter/clerk of course

Sportkommissar/sport steward

Orbits

www.mylaps.com

Lizensiert für DT Bike-Promotion FT GmbH

XVI. Festival ITALIA
vintage/classicBEARS

Race 1

Rennen (15:00 und 1 Runden) started at 16:37:48

Motorsportarena Oschersleben 3,696 Km

22.6.2013 16:30



Pos.

cl. BEARS
1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14

Rennen nicht beendet
NF
NF
NF
NF
NS
NS

vint. BEARS
1
2
3
4
5
6
7
8

Rennen nicht beendet
NS
NS

St.Nr.

548
507
581
546
571
528
562
525
536
550
511
574
547
569

534
508
537
585
567
559

576
543
565
549
580
566
538
591

561
577

Name

Manfred Sieg
Eckhard Struck
Harald Müller
Hartmut Fiedler
Robert Bohmhauer
Arend Hegeler
Andreas Tappe
Michael Hoheisel
Norbert Dalmühle
Ted Haanappel
Lars Lindenberg
Rainer Seidel
Peter Grüther
Rebecca Kleefoot

Stefan Nerge
Bernd Walter
Joachim Dubbert
Jan Wellßow-Gollan
Michael Schenk
Ivano Salogni

Werner Kaiser
Hans-Peter Mevs
Cord Warneke
Cordula Claußen
Ingo Margelowsky
Thorsten Wulff
Andreas Kahl
Dr. Falk Wolf

Ulla Baumann
Gerd Pfannmüller

Team

Capelli Belli

Capelli Belli

Il Ruggito del Cervo

Fiedlers Fishtown TRIbunal

Capelli - Belli

Scuderia A.C.R.

Jürgensen Motors

Dalmühle Motorradteile

Jürgensen Motors

Fiedlers Fishtown TRIbunal

Elbufer-Racing

Dalmühle Motorradteile

Twinracer

Motorradfreunde Lauterhofen

Scuderia ACR

Jürgensen Motors

Pfannmüller Corse

Nat

GER

GER

GER

GER

GER

GER

GER

GER

GER

NED

GER

GER

GER

GER

GER

GER

GER

GER

GER

SUI

GER

GER

GER

GER

GER

GER

GER

GER

GER

GER

Klasse

cl. BEARS

cl. BEARS

cl. BEARS

cl. BEARS

cl. BEARS

cl. BEARS

cl. BEARS

cl. BEARS

cl. BEARS

cl. BEARS

cl. BEARS

cl. BEARS

cl. BEARS

cl. BEARS

cl. BEARS

cl. BEARS

cl. BEARS

cl. BEARS

cl. BEARS

cl. BEARS

vint. BEARS

vint. BEARS

vint. BEARS

vint. BEARS

vint. BEARS

vint. BEARS

vint. BEARS

vint. BEARS

vint. BEARS

vint. BEARS

Runden

10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
9
9
9

8
5
4
1

10
10
10
9
9
9
9
8

Gesamtzeit

17:44.115
17:45.825
18:26.097
18:28.023
18:37.063
18:53.582
18:54.796
18:55.384
19:09.886
19:40.977
20:09.817
17:45.283
18:34.141
18:42.144

14:56.274
9:58.599
8:09.911
2:30.147

18:28.740
18:43.327
19:09.780
17:46.652
18:03.893
18:07.574
18:43.685
17:47.187

Diff.

1.710

41.982

43.908

52.948

1:09.467

1:10.681

1:11.269

1:25.771

1:56.862

2:25.702

1 Runde

1 Runde

1 Runde

NF

NF

NF

NF

NS

NS

14.587

41.040

1 Runde

1 Runde

1 Runde

1 Runde

2 Runden

NS

NS

Abstand

1.710

40.272

1.926

9.040

16.519

1.214

0.588

14.502

31.091

28.840

1 Runde

48.858

8.003

14.587

26.453

1 Runde

17.241

3.681

36.111

1 Runde

Beste Zeit.

1:45.005

1:44.284

1:48.153

1:49.524

1:49.069

1:50.339

1:50.699

1:51.083

1:53.183

1:52.411

1:55.333

1:56.502

2:00.869

2:02.819

1:50.321

1:54.128

1:59.250

1:49.499

1:50.078

1:53.322

1:56.261

1:57.698

1:58.746

2:02.654

2:08.578

Motorrad

BMW R 65 BCD

Moto Guzzi LM

Ducati 900 SS

Yamaha Tr1

Ducati TT1

Baumgarten Guzzi

Moto Guzzi LM

Ducati 750 Sport

Moto Guzzi G3 851

Moto Guzzi  V 50

Ducati 750 TT

Yamaha TR 1

Guzzi 950

Yamaha Tr1

Moto Guzzi LM

Guzzi

Moto Guzzi LM 2

Ducati Pantah 750

LM 4

Moto Guzzi LM

Ducati Weka 500

Ducati Pantah 500

Velocette Venom

Yamaha SR 500

Ducati 450

Ducati Pantah 500

Ducati Pantah 500

Ducati 450

Moto Guzzi V 50 Monza

Seeley Ducati 350

Nach Runden sortiert

Vorsprung

1.710

Durchnitts Geschwindigkeit

125,039

Beste Rundenzeit

1:44.284

Beste Geschw.

127,590

Beste Runde von

507 - Eckhard Struck

Gedruckt: 23.6.2013 14:33:37

Zeitnahme/timekeeping Torsten Thieme D/GER

Rennleiter/clerk of course

Sportkommissar/sport steward

Orbits

www.mylaps.com

Lizensiert für DT Bike-Promotion FT GmbH

XVI. Festival ITALIA
vintage/classicBEARS

Race 2

Rennen (15:00 und 1 Runden) started at 14:09:39

Motorsportarena Oschersleben 3,696 Km

23.6.2013 13:40


